

**CAMARA MUNICIPAL DE BRASILIA DE MINAS**  
**Relatório de Ata de Registro de Preço**

**Cód.** 9      **Nº** 0006      **Data** 29/04/2022      **Vigência** 29/04/2022 até 29/04/2023

**FORNECEDO** ANTONIO DURAES NETO ME

**CNPJ:** 25.889.429/0001-02

**ENDEREÇO** null, Bairro: DONA JOAQUINA, BRASILIA DE MINAS - MG /Tel.:

**Nº** 12 - 9 / 2022

**Modalidade:** Pregão

**Valor** R\$ 13.901,20

**OBJ:** CONFECÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
7517	BANNER - 1,0 X 0,50 metros ; ;	unid	5,0000	70,5000	352,50
10307	BANNER do evento tamanho 5 x3 mts ; ;	unid	3,0000	989,9000	2.969,70
13822	BLOCO TIMBRADO, 100 FOLHAS ; em papel ofício A4, 75g/cm2;	BL	220,0000	24,9000	5.478,00
14476	CARIMBO AUTO ENTINTADO Nº. 20 – IMPRESSÃO AZUL – CAPA AZUL – COM IDENTIFICAÇÃO DO VEREADOR E SUA FUNÇÃO - Cor da impressão em azul, cor da capa: azul ; ;	UNID	25,0000	49,9000	1.247,50
224	CERTIFICADOS 4X0 ; ;	UN	25,0000	4,9000	122,50
14043	ENVELOPE 24X34 KRAFT PARDO PERSONALIZADO ; ENVELOPE 24X34 KRAFT PARDO PERSONALIZADO COM BRAZÃO E TIMBRE DA CÂMARA E IMPRESSÃO PARA DESTINATÁRIO;	SV	1.000,0000	1,2400	1.240,00
219	ENVELOPE OFICIO 11X23 BRANCO PERSONALIZADO ; ;	UN	500,0000	0,5900	295,00
14136	PLACA EM ACRILICO COM LETREIRO EM PELÍCULA ADESIVA - VEREADORES - EM "V" - COM DUPLA IMPRESSÃO ; PLACA EM ACRILICO COM LETREIRO EM PELÍCULA ADESIVA - VEREADORES - 8x25cm;	unid	40,0000	54,9000	2.196,00